700 KS 0,117 0,14 20% 81,90 

Za doklad DLVO/4687/23.05.2012 1050, 531,65 
Spolu Hmotnosť 0, 1050, 531,65 

DPH 
20,00% 

Základ (EUR) 
531,65 

Daň (EUR) 
106,33 

Rekapitulácia 
Základ 
Daň 
Vyúčt. zálohy 
Zaokrúhlenie 
K ÚHRADE 
Zľava 

EUR 
531,65 
106,33 

637,98 

Slovom šesťstotridsafsedem 98/100 EUR 

Pri nedodržaní platobných podmienok vyznačených na tejto faktúre vzniká dodávateľovy právo na úrok s omeškania 0,05% z nezaplatenej sumy za každý deň 
omeškania. 

Za odberateľa (pečiatka, podpis) 
Obchodný register Okresného súdu v Prešove, oddiel: